

حضور قوی نیروگاه اصفهان در تأمین برق پایدار و بدون خلل

۸

امنیت و رفع مشکلات شعب بانک ها در اصفهان در دستور کار قرار گرفت

۳

شایعه در شهر: احتمال تغییر اجباری سرمربی طلایی پوشان اصفهان محرم نویدکیا به سپاهان برمی گردد؟

محرم نویدکیا در سپاهان؟ این روزها هر چیزی ممکن است حتی حضور دوباره اسطوره طلایی ها روی نیمکت مربیگری این تیم. «ورزش سه» در مطلبی با عنوان «شوگ بزرگ در سپاهان» از احتمال تغییراتی در برنامه آماده سازی ارتش طلایی اصفهان برای فصل جدید...

۶



قاسم زاده خبر داد

افتتاح پروژه های عمرانی شهر اصفهان طبق برنامه

فرماندار اصفهان:

در وضعیت دفاعی و آفندی خوبی قرار داریم

۵

هیچ گونه کم فروشی و کم کاری پذیرفته نیست

هیچ گزارشی از کمبود عرضه کالا در استان اصفهان نداشتیم

درمان مجروحان تجاوزات رژیم صهیونیستی رایگان است

۸

یادداشت مدیر مسئول

ایران، قامت همیشه استوار تاریخ در برابر طوفان ظلم

بهمن زین الدین

در دل شب های شعله ور از آتش و آسمان هایی که باروت می بارند، ایران همچون کوهی سربلند، قامت راست کرده در برابر دسیسه های صهیونیسم و چنگال های خون خوار اسرائیل. این خاک، از روز نخست باطل را شناخته و حق را فریاد زده: امروز نیز با خون شهیدانش، با بغض مادران مقاوم و پدران رشید و با نگاه های پرغرور دختران و پسرانش در گوشه گوشه این کهن مرز و بوم دلاور خیز و وطن دوست، به دشمنان فہمانده که این سرزمین، جولانگاه تجاوز نخواهد شد.

ایران، سرزمین غیرت است. غیرت مردانی که بی ادعا جنگیدند و می جنگند تا وجبی از خاک وطن به تاراج نرود. زنانی که آغوش گرم شان را وقف پرورش شیرمردان کردند. امروز نیز، هر موشک، هر مقاومت، هر خروش در جبهه های مقاومت منطقه، پژواکی از عزم ملت ایران است.

رژیم اشغالگر قدس بداند که ما فرزندان خرمشهر و کر بلایم، ملتی که زیر سایه تحریم و تهدید خم به ابرو نیاورد، چگونه در برابر ظلم آشکار خاموش بماند؟ هر پرچمی که در هر کجای دنیا به نشانه ایستادگی در برابر ظلم و مقاومت مقابل صهیونیست ها بالا می رود، رنگ غیرت ایرانی را در خود دارد. ایران، تنها یک سرزمین نیست؛ ایده ای است از ایمان، حماسه و ایستادگی.

و حال در این کارزار بی امان، دشمن متکی به سلاح های عاریه گرفته از آمریکا است؛ ولی این ماییم که به راهی که در آن هستیم، ایمان داریم و این، همان نیرویی است که شب را می شکافد و صبحی نو می آفریند. آنان که می خواستند ایران را در انزوا خاموش کنند، امروز فریاد مقاومتش را از سواحل مدیترانه تا اعماق قلب دشمن می شنوند.

ایران ایستاده است و این ایستادگی، ابدی است؛ چون این خاک، این سرزمین، نشانی از قامت همیشه استوار تاریخ در برابر طوفان ظلم است.

مکتب چمران؛ مکتب انسان تراز انقلاب چمران هنوز می جنگد

زاینده رود

نامش که می آید، ذهن آدمی میان تضادهایی زیبا سرگردان می شود؛ گویی از جنس آتش بود و اشک، هم فرماندهای رزم دیده، هم عارفی شب زنده دار؛ هم استاد دانشگاهی برجسته و هم چریکی عاشق. شهید دکتر مصطفی چمران، تندیس بی بدیل انسان مؤمن عصر ما بود؛ کسی که مرز میان ایمان، دانش، جهاد و عشق را درهم شکست و خود به پلی بدل شد میان زمین و آسمان. چمران، متولد قم و بزرگ شده جنوب تهران، از همان نوجوانی طعم مبارزه را چشید؛ از جلسات فکری در انجمن اسلامی دانشگاه تهران تا پرواز به آمریکا و فتح قله های علمی در دانشگاه های برتر جهان. او در مهندسی برق و الکترونیک

به درجه دکترا رسید؛ اما دلش هرگز در آزمایشگاه ها آرام نگرفت. روح بی قرارش، او را از برج های علمی آمریکا به اردوگاه های مقاومت در جنوب لبنان رساند؛ آنجا که به همراه امام موسی صدر، نخستین هسته های «حرکت مجروحان» را بنیان نهاد.

اما چمران فقط فرمانده نبود؛ برای کودکان لبنانی، پدری مهربان بود و برای یارانش، معلمی صبور. می نوشت، می جنگید، نماز می خواند و شب ها در دل سنگرها، با خدا مناجات می کرد. زبانش، زبان دل بود. سلاحش، آغشته به اشک.

وقتی انقلاب اسلامی پیروز شد، ایران او را صدا زد. بازگشت، نه برای منصب، که برای تکلیف. از شورای انقلاب تا وزارت

دفاع، از ستاد جنگ های نامنظم تا میدان های آتش گرفته کردستان و خوزستان، چمران همه جا بود؛ خاک خورده، بی ادعا، بی لیاقت رسمی، اما با قلبی که برای ایران می تپید.

او از معدود کسانی بود که در همان اوایل جنگ، معنای واقعی مقاومت را فهمیده بود. با گروه های کوچک، اما با توکل بزرگ، وارد سخت ترین مناطق شد. «جنگ های نامنظم» را پایه ریزی کرد، باوری نو به جوانان داد و به دشمن فهماند که این سرزمین نه به سادگی تسخیر می شود، نه به راحتی تسلیم.

سرانجام، در ۳۱ خرداد ۱۳۶۰، در دهلاویه، همانجایی که قلبش آرام می گرفت، پیکرش آسمانی شد. اما چمران نرفت؛ او به روایت بدل شد. به مشق شبانه هر رزمنده، به

حدیث اشک در چشمان مادران شهدا، به واژه هایی که هنوز از دل دست نوشته هایش می جوشد و جان را می لرزاند.

چمران، مکتب است؛ مکتبی که به ما یاد می دهد انسان می تواند دانشمند باشد، مجاهد باشد، عارف باشد، عاشق باشد... و در عین حال، گمنام بماند. او زنده است؛ تا وقتی که مردانی در این خاک، برای دفاع از حقیقت، سلاح برمی دارند و شب ها به یاد خدا گریه می کنند.

امروز، ما بیش از همیشه به چمران نیاز داریم. نه فقط برای جبهه، که برای فرهنگ، برای فکر، برای ایمان. باید بازگردیم به چمران، به سادگی اش، به صداقت و بصیرتش. چرا که او آینه ای بود از آنچه می توان شد؛ «اگر فقط برای خدا حرکت کنیم.»

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی

نوبت اول

۱- شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای، به شرح جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

ردیف	موضوع	شماره مناقصه	مبلغ تضمین (ریال)	شماره سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
۱	خرید و حمل دیوار بتنی پیش ساخته یک طرف نما و متعلقات جهت مناطق (تیران، هرند، خوانسار)	۱۷۲ - ۲ - ۴۰۴	۱,۳۸۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۴۰۰۱۴۳۴۰۰۰۰۸۲

۲- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۶ می باشد.

عنوان	ساعت	روز	تاریخ
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه	۱۳:۰۰	چهارشنبه	۱۴۰۴/۰۴/۰۴
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد	۱۳:۰۰	دوشنبه	۱۴۰۴/۰۴/۱۶
زمان بازگشایی پاکتها	۸:۰۰	سه شنبه	۱۴۰۴/۰۴/۱۷

۳- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:

۱- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن: ۰۳۱-۳۶۶۸۰۰۳۰-۳۱، اتاق (۲۹۲)

۴- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

۱- مرکز تماس: ۱۴۵۶

۲- دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۶۸

۵- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پرو فایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

The 28th Specialized Exhibition

Building Industry

ثبت نام

۳۰ Sep - ۰۳ Oct 2025

Opening Hours: 3-9 PM

Isfahan International Exhibition Center, Iran

اطلاعات تماس: ۰۳۱ ۳۲۶۰۶۶۰۲ ۰۹۱۳۴۶۳۲۳۱۲

۸ تا ۱۱ مهرماه ۱۴۰۴

ساعت بازدید: ۱۵ تا ۲۱

کمربندی شرق، بزرگراه استاد پرورش

نمایشگاه بین المللی اصفهان

www.isfahanfair.ir

اصفهان به عنوان دو شهر نمایشگاه Exhibition city پروژه

بیست و هشتمین نمایشگاه تخصصی صنعت ساختمان

حمله رژیم صهیونی به چند نقطه در استان اصفهان

معاون امنیتی و انتظامی استانداری اصفهان گفت: رژیم صهیونی سحرگاه و بامداد روز شنبه به چند نقطه از استان اصفهان حمله کرد اما پالایشگاه مورد حمله قرار نگرفته است. به گزارش «مهر»، اکبر صالحی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: سحرگاه و بامداد شنبه (دربوز) رژیم صهیونیستی تجاوزهایی در برخی مناطق در شهرستان‌های اصفهان، لنجان، مبارکه و شهرضا داشت که این تجاوزها براساس گزارش‌های واصله تا این لحظه تلفات جانی نداشت، اما آسیب‌هایی به این مناطق وارد کرده است. وی افزود: در تجاوز سحرگاه شنبه به سایت هسته‌ای اصفهان هم بمباران عمدۀ صداها مربوط به فعالیت پدافند هوایی و بخشی هم مربوط به تعرضات دشمن بود. معاون امنیتی و انتظامی استانداری اصفهان درباره دود سفید در منطقه گفت: جای نگرانی نیست و به مردم اطمینان می‌دهیم هیچ گونه نشت موادی در منطقه نداشته‌ایم. وی در پاسخ به سؤال «مهر» مبنی بر مورد تعرض قرار گرفتن پالایشگاه اصفهان تصریح کرد: پالایشگاه اصفهان آسیبی ندیده است.

فرماندار اصفهان:

دروضعیت دفاعی و آفندی خوبی قرار داریم

فرماندار اصفهان گفت: ایران دارای قدرتی عظیم و روحیه معنوی ارزشمند و رهبری حکیمانه مقام معظم رهبری است و در وضعیت دفاعی و آفندی خوبی قرار داریم. به گزارش «ایمنا»، محمد علی احمدی در جلسه شورای هماهنگی استان اظهار کرد: طبق سخن مقام معظم رهبری دلیلی که اسرائیل جرأت کرد به ما حمله کند این بود که فکر می‌کردند ایران ضعیف شده است و به این باور نرسیده بودند، اما در حال حاضر مشاهده می‌کنید که اقدامات پدافندی و موشکی و وجهه نظامی ما اقدامات خوب و مؤثری بوده که برای دشمن شکننده است. وی افزود: مورد دوم این است که دشمن با شهید کردن فرماندهان، خواهان به هم زدن سلسله مراتب بود؛ اما با تدابیر حکیمانه مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا در کمترین زمان بهترین تدبیر صورت گرفت، بهترین ظرفیت‌ها جایگزین و بهترین بهره برداری‌ها انجام شد؛ در حالی که تلاش آنها این بود که با این حمله‌ای که انجام می‌شود و با نگاه ضعیفی که به ایران داشتند شکست اطلاعاتی و امنیتی را که خوردند جبران کنند و سرپوش بگذارند، در حالی که با اتفاقاتی که رخ داد بازی عوض شد و اطلاعاتی که به دست آمد موجب همدفند سازی عملیات هوایی شد. فرماندار اصفهان تصریح کرد: دشمن خواهان این است که با یک حمله روحیه مردم را به هم بریزد و احساس ضعف القا کند، در حالی شکست خوردند و مشاهده کردیم که مردم ایران با نگرش‌های مختلف در کنار هم ایستادند و برخورد کننده انجام دادند؛ تلاش بر این بود که کلیه کشور را به هم بریزند و این بار با همدلی دستگاه‌های مختلف اجرایی، قضایی، امنیتی و نیروهای مسلح روبه‌رو شدند.

وی ادامه داد: ما در حوزه بحران آمادگی داریم و در زمینه تمام نیازمندی‌ها در استان، کشور و در حوزه امنیت و کار، بین نیروهای انتظامی و بسیجی هماهنگی اتفاق افتاده است، در اسفند ما یک رزمایش غیرعامل با حضور آتش نشانی، نیروی انتظامی اورژانس و نیروهای امدادی داشتیم که آمادگی تمام خود را به نمایش گذاشتند و اگر این رزمایش نبود، می‌توان گفت که آمادگی لازم با این رخدادها پیش نمی‌آمد. البته چند نکته قابل بیان است، اول اینکه تردید نداشته باشید و یکی از کارهایی که دشمن در حال انجام است این است که تردید را به دل بیندازد، دوم در این جبهه بمانید و مورد سوم این است که در این جبهه نقش آفرینی کنید. فرماندار اصفهان با بیان اینکه ماه محرم را در پیش داریم گفت: نباید تردید کنیم و اگر شایعه پخش می‌کنند که فرمانداری با موکب زن مخالفت می‌کند؛ یعنی تردید را برای برگزاری مراسم محرم به دل هیئت ها می‌اندازند. امام فرمودند پرچم‌ها و بیرق‌های خونین عاشورا را به نشانه روز انتقام مظلوم برافراشته کنید.

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی اصفهان تأکید کرد؛

ضرورت توجه ویژه به هشدارهای سایبری در شرایط بحران



IRNA

پلیس فتا مرتب درباره احتمال ارسال لینک‌های آلوده به شهروندان هشدار داد.
براین اساس شهروندان باید از باز کردن لینک‌های آلوده خودداری کنند زیرا این پیامک‌ها علاوه بر کلاهبرداری، می‌تواند مقاصد جاسوسی و حتی امنیتی داشته باشد.
پلیس فتا فراجا در روزهای اخیر در قالب چند اطلاعیه یادآور شد: در پی وقوع حوادث اخیر و قطعی

دسترسی به سامانه‌های الکترونیک پرداخت برخی از بانک‌های عامل در کشور، برابر رصدهای صورت گرفته، پیامک‌ها حاوی لینک‌های آلوده با مضمون بهره‌مندی و فعال سازی عابر بانک و یا اینترنت بانک برای برخی از شهروندان ارسال شده است که ماهیت این پیامک‌ها علاوه بر کلاهبرداری، می‌تواند مقاصد جاسوسی و حتی جاسوسی و حتی امنیتی داشته باشد.
براین اساس به شهروندان توصیه شد که از باز کردن هر نوع لینک یا پیوند آلوده که از طریق سرشماره تلفن‌های شخصی در داخل سامانه پیامکی و یا پیام رسان‌ها ارسال می‌شود خودداری کنند.
رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی اصفهان نیز در این پیوند گفت: علاوه بر اهداف جاسوسی و امنیتی، همواره موارد متعددی از برداشت‌های غیرمجاز از حساب شهروندان از طریق لینک‌های آلوده، سهم زیادی از جرائم سایبری استان را به خود اختصاص داده است.

سهرنگ نعمت...
طاهر پور یادآور شد: پیوند (لینک) های آلوده که با عناوین مختلف از طریق شماره‌های شخصی از طرف دوستان، اقوام، همکاران و دیگر افراد ارسال می‌شود، به معنای هک شدن گوشی ارسال کننده پیام است که توسط پیوند دیگری هک و

تکذیب نیاز فوری به واگذاری فرزندان شیرخوارگاه ها به خانواده ها

طی مراحل بررسی صلاحیت‌های افراد متقاضی و با رای مرجع قضایی انجام می‌شود.
باردیگر تأکید می‌شود هیچ اضطراری برای واگذاری فوری فرزندان در مراکز و شیرخوارگاه‌ها بهزیستی در سراسر کشور وجود ندارد و وضعیت شیرخوارگاه‌ها و سایر مراکز شبه خانواده کودک و نوجوان در سراسر کشور در شرایط پایدار است.
این اطلاعیه می‌افزاید: لازم به ذکر است که در کنار فرزندخواندگی و امین موقت که براساس قانون حمایت از کودکان و نوجوانان بی سرپرست و بدسرپرست صورت می‌پذیرد، طرح واگذاری موقت کودکان واجد شرایط به خانواده های میزبان و براساس شیوه نامه صادره از سوی وزیر دادگستری و براساس اصول و ضوابط قانونی صورت می‌پذیرد که در

شرایط فعلی کشور و با رویکرد حفظ امنیت کودکان در درون خانواده و تأکید بر رعایت شرایط روانی آنان با تشکیل کمیته های تخصصی به تعداد ۵ کمیته در تهران، بهزیستی استان نسبت به بررسی و واگذاری به خانواده هایی که از قبل تمامی فرایندهای قانونی را طی کرده اند و براساس مفاد قانونی اقدامات لازم را در دستور کار قرار داده است.
بررسی صلاحیت همه این خانواده ها انجام شده و دوره های آموزشی لازم را گذرانده اند و منتظر تأیید نهایی کمیته تخصصی بودند که با افزایش تعداد این کارگروه ها سرعت واگذاری بر مبنای قانونی صورت پذیرفت.
این اطلاعیه در پایان تأکید دارد که از خانواده های واجد شرایط وتأیید شده جهت طی مراحل نهایی دعوت به عمل آمده است و فراخوان عمومی از طرف بهزیستی وجود نداشته است.

مفاد آراء

۴/۱۰ آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۲۸۷-۰۷۰۰۳۰۲۰۴۶-۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه کریمی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۱ در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت ۹۵۷/۲۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۱۶ اصلی واقع در خوانسارک بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خیرداری از مالک رسمی ابوالقاسم محمدی فرزند ابراهیم محرز گردیده است.

۴/۱۳ آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۲۸۷-۰۷۰۰۳۰۲۰۴۶-۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه رهنما فلاورجانی فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۳۳ صادره از فلاورجان در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت ۳۳۹/۲۹ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۰۲ اصلی واقع در جوبیل بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خیرداری از مالک رسمی رجبعلی کاظمی فرزند شرکله محرز گردیده است.

۴/۱۱ آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۲۸۷-۰۷۰۰۳۰۲۰۴۶-۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه رهنما فلاورجانی فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۳۳ صادره از فلاورجان در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت ۳۳۹/۲۹ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۰۲ اصلی واقع در جوبیل بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خیرداری از مالک رسمی رجبعلی کاظمی فرزند شرکله محرز گردیده است.

۴/۱۴ آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۶۹-۰۷۰۰۳۰۲۰۴۶-۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید رضای میر باقری فرزند سید مجتبی بشماره شناسنامه ۱۹ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۳/۸۵ متر مربع پلاک ۱۸۷۰ اصلی واقع در بخش ۱ محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶
م الف: ۱۹۵۱۴۴۸ مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
۴/۱۲ آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۲۶۳۹-۰۷۰۰۳۰۲۰۴۶-۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین کاظمی فرزند عباس به شماره شناسنامه ۲۵۳ در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت ۴۱۵۲/۹۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۷۴ فرعی از ۳۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خیرداری از مالک رسمی حاج شعبانعلی محمدی فرزند محمد محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۲۲۵-۰۷۰۰۳۰۲۰۴۶-۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی فروغی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۵۰۰ صادره از ایران در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۹۰/۴۶ متر مربع پلاک ۲۴ اصلی واقع در مزرعه بادام بخش ۷ محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی ا اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶
م الف: ۱۹۵۱۱۷۷ حبیب اکبری رئیس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
۴/۱۶ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۲۸۷-۰۷۰۰۳۰۲۰۴۶-۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن ابراهیمی فرزند حسین محرز به شماره شناسنامه ۹۹۹۰۰۱۲۱۰۰ صادره از گلیایگان در یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۶۰/۹۸ متر مربع پلاک ۱ فرعی از ۴ اصلی واقع در امریه بخش ۶ خیرداری از مالک رسمی آقای حسین تقدسی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی ا اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶
م الف: ۱۹۵۱۱۷۱ حبیب اکبری رئیس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

۴/۱۷ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۲۶۰-۰۷۰۰۳۰۲۰۴۶-۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیدی محمدرضا سلطانی فرزند رضا قلای بشماره شناسنامه ۲۰ صادره از مرکزی در ۵۱۵/۲۷ سهم مشاع از ۰۶/۱۵۸۲ سهم ششدانگ ۲- برابر رای شماره ۲۶۱-۰۷۰۰۳۰۲۰۴۶-۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید رضا سلطانی فرزند شمس اله بشماره شناسنامه ۱۶۳۱۵ صادره از تهران در ۵۵۵/۹۹ سهم مشاع از ۰۶/۱۵۸۲ سهم ششدانگ

۳- برابر رای شماره ۲۶۲-۰۷۰۰۳۰۲۰۴۶-۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح اله رضا سلطانی فرزند رضاقلی بشماره شناسنامه ۲۰ صادره از خوانسار در ۲۶۳/۷۹ سهم مشاع از ۰۶/۱۵۸۲ سهم ششدانگ

یک باب خانه به مساحت ۰۶/۱۵۸۲ متر مربع پلاک ۲۴۵ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۶ محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی ا اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶
م الف: ۱۹۵۱۱۳۳ حبیب اکبری رئیس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶
م الف: ۱۹۵۱۱۷۳ حبیب اکبری رئیس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
۴/۱۸ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۲۸۰-۰۷۰۰۳۰۲۰۴۶-۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۲/۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم منیره دهقانی فرزند محمود بشماره شناسنامه ۳۹۴۳۳ صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۹،۴۸ متر مربع مفروز از پلاک ۳ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خیرداری از مالک رسمی از خانم لطامی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶
م الف: ۱۹۵۱۱۲۵ محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

۴/۱۹ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۷۹-۰۷۰۰۳۰۲۰۴۶-۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۳/۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمود خدائی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۸۸ صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۴،۶۷ متر مربع مفروز از پلاک ۱۲۵۷ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶
م الف: ۱۹۵۱۱۱۳ محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

چرا ذوب آهن از لیگ یک مدافع خرید؟

در میان خریدهای پرسرو صدای لیگ برتر، حامد عسگری به دنبال آن است که همه را غافلگیر کند. به گزارش «ورزش سه»، قاسم حدادی فرمربی جوان ذوب آهن از همان بدو حضورش در این باشگاه، یکی از اهداف خود را پیروسه سه ساله برای جوان سازی این تیم با شیب ملایم عنوان کرد. ادعایی بزرگ که تحقق آن سخت است و شاید به همین دلیل، این هدف را از شروع کار با وسواس فراوان دنبال می کند. با نظر این مربی، پس از تمدید قرارداد پویا مختاری جوان، ذوب آهن از یک بازیکن جوان دیگر هم رونمایی کرد؛ حامد عسگری مدافع ۲۲ ساله فصل گذشته بعثت کرمانشاه، رسانه رسمی ذوب آهن با انتشار ویدیویی از بازیکن جدید خود با لباس بعثت از عبارات «سرعتی» و «تکنیکی» برای توصیف او استفاده کرده است، معمولاً چنین توصیفی برای یک مدافع کمتر دیده می شود اما مشاهده عملکرد عسگری، تا حدودی می تواند این ادعا را برای این بازیکن تأیید کند. باشگاه ذوب آهن گفته این خرید در راستای پروسه جوان گرایی باشگاه انجام شده است. به لحاظ سن و سال حامد عسگری این ادعا درست به نظر می رسد اما کار آیی این بازیکن و شرایط او در ادامه فوتبالش، نکته مهمی است که فقط در گذر زمان مشخص خواهد شد. قاسم حدادی فر بارها تأکید کرده به دنبال ساختن تیمی با تکیه بر بازیکنان آینده دار و دارای قابلیت های فنی است. در چنین شرایطی حضور بازیکنان تکنیکی می تواند سبک بازی ذوب آهن را تغییر داده و به نمایش فوتبالی سریع تر و چشم نوازتر منجر شود. اینها نکتهی است که احتمالاً در جذب مدافع فصل پیش بعثت نیز لحاظ شده است. حالا باید منتظر شروع فصل و دیدن عملکرد تیم جوان شده ذوب آهن باشیم. حامد عسگری، پویا مختاری و دیگر جوان ترها در کنار بازیکنان باتجربه این تیم می توانند فصلی متفاوت را برای خودشان رقم بزنند.

دردسریک سرمربی برای بازگشت به ایران

سرمربی باتجربه فوتبال ایران که برای مذاکره به امارات رفته بود، در بازگشت به ایران با مشکل مواجه شده است. به گزارش خبرگزاری «خبرآنلاین»، عبدا... ویسی سرمربی سابق تیم های فولاد، سپاهان، استقلال خوزستان و... که از یک تیم حاضر در لیگ دسته دوم امارات پیشنهاد همکاری دریافت کرده بود، هفته پیش برای مذاکره با مسئولان این باشگاه به دبی سفر کرد. ویسی به واسطه یکی از دوستانش که در دبی زندگی می کند، مذاکراتی را با مسئولان تیم اماراتی انجام داد اما توافق نهایی میان دو طرف حاصل نشد. این سرمربی باتجربه وقتی قصد بازگشت به ایران را داشت تا قرارداد خود با یکی از تیم های دسته اولی فوتبال ایران را نهایی کند، بخاطر شرایط خاص موجود در کشور و بسته شدن مسیرهای هوایی نتوانست امارات را ترک کند و تا کنون در دبی مانده است. ویسی از یکی دو تیم دسته اولی که برای صعود به لیگ برتر قصد ادامه فعالیت در فصل جدید را دارند، پیشنهاد دارد و به نظر می رسد به زودی در بازگشت به ایران شاهد رونمایی از تیم جدید او باشیم.

توقف مذاکرات استقلال با ستاره کایسری اسپور

ادامه مذاکرات مدیران باشگاه استقلال با مدافع ایرانی کایسری اسپورتیکه به نظر سرمربی آبی پوشان بستگی دارد. به گزارش «ورزش سه»، سیدمجید حسینی مدافع سابق استقلال که در سال های اخیر در سوپرلیگ ترکیه برای ترازبورن اسپور و کایسری اسپور بازی کرده، یکی از گزینه های تقویت خط دفاعی آبی پوشان پایتخت برای فصل آینده محسوب می شود. مسئولان استقلال چندی قبل مذاکرات متعددی را با مجید حسینی داشتند و حتی به توافقات اولیه نیز برای استخدام این مدافع ۲۸ ساله داشتند اما این موضوع نهایی نشد و فعلاً مذاکرات دو طرف متوقف شده است. قرارداد حسینی با باشگاه کایسری اسپورت ترکیه خاتمه یافته و این مدافع باتجربه به عنوان بازیکن آزاد می تواند قرارداد خود را با هر تیمی امضا کند، اما مسئولان استقلال در روزهای گذشته روند نقل و انتقالات خود را با سرعت کمتری جلو بردند تا وضعیت سرمربی تیم به طور قطعی مشخص شود. درباره مجید حسینی هم دلیل اصلی توقف مذاکرات این است که مدیران استقلال قصد دارند با حضور سرمربی جدید تیم که به احتمال فراوان ریکاردو ساینپتو است، او درباره وضعیت این مدافع تصمیم بگیرد تا در صورت نیاز مذاکرات با حسینی از سر گرفته و برای جذب او اقدام شود.

ژوزه مورایس دوباره سرمربی ستاره سابق سپاهان شد

ژوزه مورایس به عنوان سرمربی جدید الوحده انتخاب و معرفی شد. به گزارش «خبرآنلاین»، باشگاه الوحده در اطلاعیه کوتاه اعلام کرد که ژوزه مورایس را به عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کرده و او در فصل جدید هدایت تیم سرخپوش ابوظبی را برعهده خواهد داشت تا این تیم را در لیگ نخپگان رهبری کند. انتخاب مورایس به عنوان سرمربی الوحده در شرایطی است که او بعد از ترک اردوی سپاهان، مدتی سرمربی بودروم اسپور بود و باوجود عملکرد خوب و تحول در این تیم، در نهایت نتوانست بودروم را در جدول سوپرلیگ حفظ کند و به لیگ یک سقوط کرد. با این حال اما او موفق شد یک پیشنهاد بسیار خوب را از تیم سوم لیگ اندونک بگیرد و راهی الوحده شود. الوحده فصل گذشته محمد قربانی و احمد نوراللهی را هم در ترکیب خود داشت اما نوراللهی از جمع بازیکنان الوحده جدا شده و قربانی زیر نظر مورایس کار خود را دنبال خواهد کرد. البته قربانی در سپاهان هم شاگرد مورایس بود.

البته گفته شده پس از انتخاب مورایس از سوی باشگاه الوحده امارات به عنوان سرمربی جدید این تیم، سرمربی پیشین سپاهان که آگاهی کامل از فوتبال ایران دارد از رئیس باشگاه الوحده خواسته تا مذاکره با احمد نوراللهی را برای حفظ این بازیکن تأثیرگذار دنبال کند تا او راضی به ماندن شود. همچنین این سرمربی پرتغالی تازه وارد الوحده تصمیم دارد در صورت جدایی مهاجمان این تیم، یک بازیکن ایرانی را به لیست خود اضافه کند اما هنوز از جزئیات آن خبری نیست.

نایب رئیس فدراسیون فوتبال:

به تعلیق رژیم صهیونیستی در فیفا امیدواریم

نایب رئیس فدراسیون فوتبال گفت: جامعه مسلمانان در فیفا کم نیستند و امیدواریم آنها قدمی بردارند تا فیفا اسرائیل را محکوم کند. به گزارش «ایرنا»، مهدی محمدنبی روز گذشته در تجمع ورزشکاران در مقابل دفتر سازمان ملل در تهران و در محکومیت تجاوزگری رژیم صهیونیستی اظهار کرد: این اعمال اسفناک شیطان بزرگ و دستپارانش مثل رژیم صهیونیستی همیشه مورد محکومیت ما بوده است. کمتر از ۸۰ سال از تاریخ این رژیم می گذرد و در این مدت، غیر از شرارت برای مسلمانان چیز دیگری نداشتند. وی افزود: یکی از شگردهای آنان این است که خود را مظلوم جلوه می دهند اما تمام اعمال آنها

عکس خبر

همدردی ملی پوش گرجستانی با مردم ایران

«گئورگی گولسیانی» ملی پوش گرجستانی فصل تیم فوتبال پرسپولیس که سابقه بازی در تیم های سپاهان و ذوب آهن را نیز در کارنامه خود دارد در پیامی با مردم ایران بخاطر شرایط جنگ و تجاوز بی رحمانه اسرائیل ابراز همدردی کرد. وی در این پیام آورده است: «دوستان عزیز، در این روزهای دشوار و دردناک کاش می توانستم کنار شما باشم. هشت سال برپاری را در ایران گذرانده ام و تنها خاطراتی گرم و محترمانه از مردمان آن دارم.»

یکشنبه ۱ تیر ۱۴۰۴ / ۲۶ ذی الحجه ۱۴۴۶ / ۲۲ ژوئن ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۸۴



www.zayanderoodonline.ir
zayanderoud8108@gmail.com

ورزش

زایند رود

شایعه در شهر؛ احتمال تغییر اجباری سرمربی طلایی پوشان اصفهان

محرم نویدکیا به سپاهان بر می گردد؟



محرم یکسال پیش درست در چنین روزهایی پس از شکست مس رفسنجان با هدایت او در مقابل سپاهان در فینال جام حذفی در پاسخ به احتمال حضور دوباره اش روی نیمکت طلایی ها با اشاره به اینکه «فوتبال است و معلوم نیست در آینده چه اتفاقی می افتد» بازگشتش به سپاهان را منوط به «دیدگاه های» خود کرده بود

مرضیه غفاریان

خود سراغ جواد نکونام با محرم نویدکیا بروند. باید منتظر ماند و دید آیا شرایط ادامه همکاری سرمربی فرانسوی با سپاهان مهیا خواهد شد یا خیر؛ اما نکته مهم آنجاست که اگر سپاهان و کارترون به اجبار به خط پایان برسند آیا نویدکیا حاضرمی شود برای بار دیگرردای مربیگری تیم محبوب خود را به تن کند؟ محرم یکسال پیش درست در چنین روزهایی پس از شکست مس رفسنجان با هدایت او در مقابل سپاهان در فینال جام حذفی در پاسخ به احتمال حضور دوباره اش روی نیمکت طلایی ها با اشاره به اینکه «فوتبال است و معلوم نیست در آینده چه اتفاقی می افتد» بازگشتش به سپاهان را منوط به «دیدگاه های» خود کرده بود و اینکه باید دید «در آینده به درد سپاهان می خورد یا نه». او البته تأکید کرده بود که هنوز برای بازگشتش به سپاهان «زود است» و باید تجربیات بیشتری کسب کند. این روزها احتمال حضور دوباره محرم روی نیمکت سپاهان در حالی قوت گرفته که اسطوره طلایی ها پیش از این به تیم پیکان هم لینک شده بود اما در نهایت خودروسازان با سعید ذقیقی برای هدایت این تیم تهرانی در بازگشت دوباره به لیگ برتر به توافق رسیدند. چندی پیش هم خبر مذاکره شمس آذر با نویدکیا وایرال و گفته شد سید مهدی رحمتی سکاندار این تیم با وجود قرارداد داشتن با باشگاه قزوینی به دلیل بلاتکلیفی در تأمین بودجه، عطای هدایت شمس آذر برای فصل آینده را به لقایش فروخته

فوتبال جهان

جشن پیروزی در قلب آمریکا با پرچم فلسطین

مهاجم تیم الترجی تونس جشن پیروزی تیمش مقابل تیم آمریکایی را با حامیان فلسطین شریک شد. به گزارش «فارس»، موج حمایت از فلسطین در مسابقات جام جهانی باشگاه های آمریکا روزه به روز در حال افزایش است و بنا به گزارش روز گذشته شبکه الجزیره، یوسف بلایلی، مهاجم الترجی تونس بعد از به ثمررساندن گل پیروزی بخش خود مقابل تیم لس آنجلس با هوادارانی که پرچم فلسطین را در دست داشتند، شادی کرد. پیش از این هم حسین الشحات، ستاره الاهلی مصر و سرمربی اسپانیایی این تیم با دستبندهایی با شعار فلسطین آزاد از مردم غزه در جام جهانی باشگاه های آمریکا حمایت کرده بودند.

الجزیره گزارش می دهد که الترجی اولین پیروزی تاریخ خود در جام باشگاه ها به ثبت رساند و جشن پیروزی و این رکورد تاریخی را با حامیان فلسطین شریک شد. براساس گزارش شبکه قطری، با وجود اعمال قوانین سختگیرانه در جریان مسابقات جام جهانی باشگاه های آمریکا در ممنوعیت حمایت از فلسطین ولی هواداران فوتبال به هر نحوی پرچم فلسطین را وارد ورزشگاه ها می کنند تا با مردم غزه اعلام همدردی کنند.

رونمایی از گران ترین خرید سال اروپا

با اعلام رسمی باشگاه لیورپول، فلوریان ویرتز با قراردادی رکوردشکن و ۱۳۵ میلیون یورویی به این باشگاه پیوست. به گزارش «ورزش سه»، بالاخره انتظار لیورپولی ها به سر رسید و فلوریان ویرتز با حضور در دفتر باشگاه قراردادش را امضا کرد. پدیده درخشان فوتبال آلمان حالا رکورددار تاریخ نقل و انتقالات فوتبال انگلیس است. او با قراردادی ۱۳۵ میلیون یورویی بازیکن لیورپول شد. در روزهای گذشته مشخص بود که انتقال او قطعی شده است. اما چانه زنی ها بین لورکوزن و لیورپول ادامه داشت. باشگاه آلمانی نمی خواست ستاره بالارش خود را ارزان از دست بدهد. آنها دو بار پیشنهاد لیورپول را رد کردند و در نهایت با پیشنهاد ۱۳۵ میلیون یورویی موافقت کردند. اسکاکی اطلاع داد که ویرتز در شهر لیورپول حضور دارد و تست های پزشکی این باشگاه را با موفقیت طی کرده است. باشگاه لیورپول با انتشار عکسی از ستاره جوان آلمانی با پیراهن سرخ لیورپول از جذب رسمی ویرتز خبر داد. گفته می شود که ویرتز در قرارداد پنج ساله خود با لیورپول هر هفته ۲۰۰ هزار پوند دستمزد می گیرد. لیورپول ۱۱۰ میلیون یورو به صورت نقد به لورکوزن پرداخت و ۲۵ میلیون یورو به عنوان پاداش عملکردی در قرارداد ستاره آلمانی گنجانده شده است. فلوریان ویرتز فصل گذشته، در فصلی که لورکوزن مثل فصل قهرمانی غیرمنتظره اش در بوندس لیگا، درخشان بازی نمی کرد برای این تیم در ۳۱ بازی ۱۰ گل زد و ۱۲ پاس گل داد. لیورپول و آرنه اشلوت معتقدند ویرتز در سال های آینده به بزرگ ترین بازی ساز دنیای فوتبال تبدیل می شود و مغز متفکر لیورپول در مرکز زمین خواهد بود. در لورکوزن از ویرتز بیشتر تمایل به سمت چپ استفاده می شد هر چند او نقش شماره ۱۰ را داشت.

البته ژاوی آونسو گاهی هم او را کاملاً به جناح چپ می فرستد.

ویرتز قابلیت بازی به عنوان شماره ۹ کاذب را هم دارد و ممکن است آرنه اشلوت از او در این پست استفاده کند. با اینکه سوپوسلای توان بازی در پست ۹ کاذب را دارد ولی استفاده از او در واقع به هدر دادن استعداد ذاتی اش به عنوان یک شماره ۱۰ بی نظیر خواهد بود. ممکن است از او به عنوان بازیکنی دائماً در حال انتقال بین خطوط استفاده شود. در حال حاضر همه نقشه های تهاجمی لیورپول روی محور صلاح می گردد و اشلوت فصل آینده با حضور ویرتز این گزینه را خواهد داشت که به پازل تهاجمی خودش تنوع بدهد.

ویرتز بلافاصله بعد از امضای قرارداد با لیورپول به رسانه باشگاه گفت: «ممنون به خاطر حمایت های همه شما. در اینستاگرام و جاهای دیگر هواداران لیورپول آنقدر به من لطف داشتند که واقعا لذت بخش بود. آنها می گفتند خیلی دوست دارند من به لیورپول بیایم. اینجا می خواهم بگویم که از همه آنها به خاطر حمایت شان ممنونم. بی صبرانه منتظرم که جلوی آنها بازی کنم. منتظرم که با هم به افتخارات بزرگ برسیم و لذت ببریم و البته ببخشید که خیلی منتظر شدید (خنده).»

خبرروز

حسرت لیموچی و سپاهان در هفته های پایانی لیگ ۲۴

مهدی لیموچی با توجه به ۸ بازی کمتر نسبت به فصل گذشته آمار گلزنی اش به شکل قابل توجهی بهتر شده است. به گزارش «ورزش سه»، ستاره جوان سپاهان پیش از دوران مصدومیت با آمار خیره کننده ۹ گل و یک پاس گل بهترین بازیکن طلایی پوشان بود و از هفته ۲۲ به دلیل مصدومیت شدیدی که برایش ایجاد شد از لیست این تیم خارج شد تا فرصت بهبود آمار و کمک به تیمش برای رسیدن به عنوان قهرمانی را از دست بدهد، شاید اگر سپاهانی ها همزمان با حضور محبی، لیموچی را هم در اختیار داشتند شرایط بهتری در رقابت برای عنوان قهرمانی برایشان ایجاد می شد. لیموچی فرصت ویژه ای داشت تا برای عنوان آقای گلی هم با حسین زاده و علپور رقابت کند و در اولین فصل حضورش با پیراهن سپاهان یک دستاورد فردی هم در ابتدای مسیر حرفه ای اش ایجاد کند و حتی شانس پوشیدن پیراهن تیم ملی را هم داشته باشد، اتفاقی که برای هم تیمی او محمدمهدی محبی رقم خورد و به بهترین شکل از آن استفاده کرد. ستاره سپاهان این روزها در حال گذراندن مراحل درمان و پس از آن آماده شدن برای تمرینات انفرادی است که بعد از بازگشت به فوتبال بتواند شرایط پیشرفت خود را ادامه دهد و اهدافی که برای ادامه فوتبالش دارد را دنبال کند. لیموچی فصل گذشته با ۹ گل و یک پاس گل و در لیگ بیست و سوم با ۶ گل و ۶ پاس گل از بهترین های فوتبال ایران بوده و مسیر پیشرفت او فصل به فصل ادامه دار شده است، او در سپاهان با توجه به مسئولیت های فردی که بر عهده اش قرار گرفته بود میل بیشتری به گلزنی داشت و کمتر در گلسازی شرکت کرده بود و یکی از مهره های تأثیرگذار فاز هجومی سپاهان بود.

استاندار اصفهان:

هیچ گونه کم فروشی و کم کاری پذیرفته نیست



استاندار اصفهان با بیان اینکه هیچ گونه کم فروشی و کم کاری در این استان پذیرفته نیست، از افزایش خدمات و امنیت بانکی برای مرتفع شدن مشکلات تولید کنندگان خبر داد. به گزارش «تسنیم»، مهدی جمالی‌نژاد در جلسه شورای هماهنگی با ناک‌ها گفت: همه دستگاه‌ها در استان اصفهان هم قسم شدند تا خدمات بیشتری برای مردم به خصوص تولید کنندگان ارائه دهند و مشکلات آنها را مرتفع کنند. وی افزود: مدیران، معاونان استانداری و دستگاه‌های ذی‌ربط تدابیری اندیشیدند تا امنیت بیشتری برای بانک‌ها ایجاد شود و خدمات بیشتری به مردم داده شود. استاندار اصفهان گفت: در استان اصفهان هیچ گونه کم فروشی و کم کاری پذیرفته نیست، هم قسم شدیم تا همدل و هماهنگ در جهت رفع موانع صنعت و تولید بکوشیم.

حضور قوی نیروگاه اصفهان در تأمین برق پایدار و بدون خلل



با ظرفیت کمتر و به‌صورت پایدار فعال نگه داشته خواهند شد. کارشناس بهره‌برداری برق نیروگاه اصفهان ادامه داد: اولویت‌های ما شامل مدیریت منابع آب، افزایش راندمان واحدها و استفاده حداکثری از سوخت گاز است و از سوخت مازوت پرهیز خواهیم کرد تا زمانی که اداره گاز مجوزهای لازم را ارائه دهد و هدف نهایی، تأمین برق پایدار و مستمر برای شهروندان و مردم ایران است.

یک از نیروگاه‌های کشور در حال حاضر دچار تأخیر در برنامه‌ریزی اورهال‌ها نیستند و در صورت بروز مشکلات غیرمنتظره، ضروری است که اورهال‌ها در زمان تعیین‌شده به پایان برسند. گلشن‌آرا با اشاره به اولویت‌بندی تأکید کرد: با توجه به کمبود انرژی، اولویت‌بندی باید به گونه‌ای انجام شود که با حداکثر توان ممکن، تولید انرژی پایدار حفظ شود، به‌عنوان نمونه در شرایطی که پنج واحد فعال داریم، به جای خارج کردن دو واحد، همه واحدها

کارشناس بهره‌برداری برق نیروگاه اصفهان گفت: اصفهان با تولید ثابت ۷۰۰ مگاوات برق و استفاده از سوخت گاز، هیچ خللی در فرایند تولید ندارد و همه واحدها آماده تأمین انرژی پایدار برای تابستان هستند. مهدی گلشن‌آرا در گفت‌وگو با خبرنگار «ایمنا» اظهار کرد: نیروگاه برق اصفهان، تولید برق آن همچنان در محدوده ۷۰۰ مگاوات ادامه دارد و هیچ گونه خللی در روند تولید برق وجود ندارد و سوخت مصرفی این نیروگاه همچنان گاز است و میزان آب تخصیص‌یافته از سوی منطقه نیز بر توان تولید برق تأثیرگذار خواهد بود. وی افزود: در حال حاضر، پنج واحد از نیروگاه با سوخت گاز در حال فعالیت هستند و برخی محدودیت‌ها که از پیش وجود داشته، به میزان ۱۰ تا ۲۰ مگاوات اعمال شده است. این محدودیت‌ها در تأسیسات و تجهیزات نیروگاه پیش‌بینی شده و تأثیری منفی بر تولید برق نداشته است. کارشناس بهره‌برداری برق نیروگاه اصفهان تصریح کرد: با توجه به اینکه اورهال‌ها باید تا پایان اردیبهشت در همه واحدهای نیروگاهی انجام شود، برای تأمین انرژی در پیک فصل تابستان، همه واحدها باید آماده و در حال کار باشند، به نظر می‌رسد که هیچ

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان:

بیست‌وهشتمین نمایشگاه صنعت ساختمان در اصفهان برگزار می‌شود



مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان از برگزاری بیست‌وهشتمین نمایشگاه تخصصی صنعت ساختمان هشتم تا یازدهم مهر سال جاری خبر داد. احمدرضا طحانیان در گفت‌وگو با خبرنگار «ایمنا» اظهار کرد: بیست‌وهشتمین نمایشگاه تخصصی صنعت ساختمان هشتم تا یازدهم مهر سال جاری از ساعت ۱۵:۰۰ تا ۲۱:۰۰ در نمایشگاه بین‌المللی اصفهان واقع در کمربندی شرق، بزرگراه استاد پرورش برگزار می‌شود. وی افزود: صنعت ساختمان به‌عنوان یکی از پیشران‌های اصلی اقتصاد ایران، نقشی کلیدی در اشتغال‌زایی، تولید ناخالص داخلی و توسعه زیرساخت‌های کشور دارد. این صنعت، علاوه بر تأمین مسکن مردم، تأثیر مستقیم و غیرمستقیم بر بسیاری از صنایع دیگر دارد. از تولید مصالح ساختمانی تا تجهیزات برقی و مکانیکی و حتی بخش خدمات، همگی به صنعت ساختمان وابسته هستند. مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان با بیان اینکه رونق این صنعت پویا و چندوجهی به‌طور مستقیم موجب افزایش اشتغال و بهبود کیفیت زندگی شهروندان می‌شود، عنوان کرد: هرچه این صنعت کارکرد خود را به درستی انجام دهد، تقاضا برای مصالح و تجهیزات ساختمانی نیز افزایش می‌یابد و این امر به رونق سایر صنایع مرتبط نیز کمک می‌کند. طحانیان گفت: برگزاری نمایشگاه صنعت ساختمان اصفهان، بستری برای معرفی فناوری‌های نوین، محصولات جدید و ایجاد ارتباطات تجاری میان فعالان این صنعت فراهم می‌کند. وی تأکید کرد: شبکه‌سازی و همکاری‌های بین‌المللی از جمله دستاوردهای اصلی است که از این رویداد انتظار می‌رود شرکت‌های داخلی و خارجی می‌توانند از این فرصت برای معرفی محصولات و خدمات خود و ایجاد مشارکت‌های تجاری جدید بهره‌مند شوند و نسبت به وضعیت کنونی این صنعت افق گشایی کنند. مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان گفت: مهلت ثبت‌نام برای شرکت در بیست و هشتمین نمایشگاه صنعت ساختمان تا بیست‌وهفتم خرداد سال جاری است و علاقه‌مندان می‌توانند برای ثبت نام به سایت isfahanfair.ir مراجعه کنند.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان اصفهان تأکید کرد:

مقاومت در مسیر خدمت رسانی به نیازمندان را با قدرت ادامه خواهیم داد

ادامه داد: در شرایط فعلی، با مشارکت خیران و همکاری مراکز نیکوکاری در خدمت رسانی به نیازمندان آمادگی کامل داریم. وی با اشاره به برنامه‌های هدفمند برای تقویت امید در میان خانوارهای تحت حمایت، افزود: با وجود حملات دشمنان ملت ایران، هیچ خللی در مسیر خدمت رسانی به محرومان ایجاد نخواهد شد. مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان اظهار امیدواری کرد که با اکتال به خداوند متعال، یقین داریم از شرایط خطیر کنونی نیز مانند مقاطع حساس و سرنوشت ساز تاریخ کشور با تکیه بر هدایت‌های مقام معظم رهبری، وحدت و انسجام میان قوای سه‌گانه، نیروهای مسلح و مردم قهرمان با سربلندی عبور خواهیم کرد و با همت امدادگران پرتلاش، خللی در خدمات رسانی به جامعه هدف تحت حمایت این نهاد انقلابی وارد نخواهد شد.

در پی تحولات اخیر کشور، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان گفت: حملات دشمنان ملت ایران، خللی در مسیر خدمت‌رسانی به محرومان ایجاد نخواهد کرد و خیران با رویکرد نعدوستی، برای مساعدت در تأمین مایحتاج مددجویان و نیازمندان استان نقش آفرینی می‌کنند. به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی کمیته امداد، کریم زارع با تأکید بر تداوم بی‌وقفه برنامه‌ها و خدمات رسانی در ادارات اجرایی این نهاد، اظهار کرد: امدادگران با مشارکت نیکوکاران و همکاری مراکز نیکوکاری در سطح استان برای خدمات رسانی به مددجویان تحت حمایت، از هیچ کوششی دریغ نخواهند کرد. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان با تأکید بر اینکه به دنبال افزایش نقش آفرینی و تأثیرگذاری خدمات در کمک به رفع نیازمندی‌های مددجویان هستیم،



زنان ورزش‌های هم به «#پویش من هم مدرسه می‌سازم» پیوستند

از معلم نمونه استانی ورزش که جایزه معلم نمونه خود را اهدا کرد تا انجمن اولیا و مربیان، رانندگان، خیران محلی و... هرکس به نحوی در ساختن این چهار کلاس مشارکت می‌کند. زنان شهر ورزش این بار نیز همپای مردان قدم برداشتند تا در این خیر کثیر همدلی و همراهی خود را با مردان شهرورزش نشان دهند و بدین ترتیب به «#پویش من هم مدرسه می‌سازم» پیوستند.

در یک طرف پدران در حال ساخت و ساز هستند و ستون‌های مدرسه را برای بن‌ریزی آماده می‌کنند و در سوی دیگر، زنان بساط پخت آش را برپا می‌کنند تا با یک کاسه آش رشته خستگی را از تن این مردان زحمتکش به در برند و با آنچه در توان دارند، به قدر رشته‌های یک آش در امر مدرسه‌سازی سهیم باشند.

ناصر فتحی، مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان با تمجید از این همکاری جمعی و حرکت مردمی، با تشکر از زنان شهرورزش، این فعالیت را مصداق بارز توسعه عدالت در فضاهای آموزشی «با مشارکت مردم» دانست.

زنان شهرورزش شاید نتوانند کارهای سنگین و پیچیده را انجام دهند اما با قلب‌های مهربان‌شان در ساختن مدرسه به قدر توان‌شان مشارکت می‌کنند و اینگونه حرکت زیبا و ماندگاری را رقم زدند.



زنان ورزش‌های با مشارکت در ساخت و توسعه ۴ کلاس درس مدرسه برکت این شهرستان به «#پویش من هم مدرسه می‌سازم» پیوستند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان نوسازی مدارس کشور، در شهرستان ورزش از توابع استان اصفهان، زنان همواره کنار مردان همراه و همدل در انجام امور و کارهای کشاورزی زحمت می‌کشند. حال بعد از گذشت سال‌ها و با وجود خشکسالی‌های پی در پی، طبع بلند مردم زحمتکش ورزش به باز هم دست بپخشند هاش را گشود تا توسعه چهار کلاس در دبستان برکت ورزش را با همت مردم رقم بزند و شادی و خنده را به فرزندان این دیار هدیه دهد.

مدیرکل بیمه سلامت اصفهان:

درمان مجروحان تجاوزات رژیم صهیونیستی رایگان است

مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان از درمان رایگان مجروحان تجاوزات رژیم غاصب صهیونیستی در بیمارستان‌های دولتی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری «مهر»، محمد حسین صفاری از درمان رایگان مجروحان تجاوزات رژیم غاصب صهیونیستی در بیمارستان‌های دولتی خبر داد و گفت: پیرو مصوبه شورایعالی بیمه سلامت کشور، در راستای حمایت بیشتر از مردم، زمینه کاهش پرداخت از جیب مصدومان فراهم شد. مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان تأکید کرد: تمامی مجروحان ناشی از حملات وحشیانه و ددمنشانه رژیم غاصب صهیونیستی در بیمارستان‌های دولتی به صورت کاملاً رایگان درمان می‌شوند.



اطلاعیه مهم شرکت گاز استان اصفهان

به اطلاع مشترکین گرامی می‌رساند با توجه به شرایط حساس فعلی و به منظور پیشگیری از هرگونه سوء استفاده احتمالی، مأموران قرائت کنتور شرکت گاز استان اصفهان، ظرف ۱۰ روز آینده هیچ گونه مراجعه‌ای به درب منازل نخواهند داشت.

لذا تقاضا می‌گردد از پذیرش مراجعین تحت عنوان مأموران قرائت کنتور گاز به ملک خود داری فرمایید.

روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان



رئیس کل دادگستری استان اصفهان خبرداد

آزادی ۸۵ زندانی مالی و جرایم غیرعمد در اصفهان

رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: از عید قربان تا غدیر ۸۵ نفر از محکومان حبس غیر بزهاکار از زندان‌های استان آزاد شدند.

به گزارش خبرگزاری «فارس»، حجت‌الاسلام اسدآ... جعفری اظهار کرد: مجموع بدهی این زندانیان بالغ بر ۶۹۲ میلیارد ریال بوده که از این مبلغ حدود ۱۷۵ میلیارد ریال از طریق دعوت و اخذ گذشت از شکات، ۴۰ میلیارد ریال نقدینگی محکومان، ۳۵۰ میلیارد ریال در قالب پذیرش اعسار زندانیان، بیش از ۲۹ میلیارد ریال تسهیلات بانکی و قریب به ۱۰۰ میلیارد ریال کمک‌های بلاعوض از محل ستاد دیه و خیرین فراهم شد.

رئیس کل دادگستری استان اصفهان ادامه داد: حمایت در راستای آزادی زندانیانی که سوءسابقه‌ای در پرونده آنها وجود ندارد علاوه بر اینکه مساعدت به شخص مدیون است، تلاشی است در جهت حمایت خانواده‌های ایشان از انواع آسیب‌های اخلاقی و روانی و تضمین سلامت اجتماعی.



مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان:

هیچ گزارشی از کمبود عرضه کالا در استان اصفهان نداشتیم

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان گفت: در این استان هیچ مشکلی در حوزه بازار و کالا نداریم و هیچ گونه گزارشی از عرضه نکردن یا کمبود عرضه در سطح استان نداشتیم. امید شریفی در گفت‌وگو با خبرنگار «ایمنا» با اشاره به بازدید خود از فعالیت بازارهای روز کوثر شهرداری اصفهان و شرایط خوب در این بازارها اظهار کرد: در استان اصفهان، در حال حاضر هیچ مشکلی در ذخایر کالاهای اساسی و کالاهای مصرفی مردم وجود ندارد و در حال حاضر موجودی خوبی داریم.

وی افزود: در حوزه عرضه نیز، عرضه جاری در سطح استان بر اساس نیاز مردم و فروشگاه‌ها در حال انجام است. مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان تأکید کرد: استان اصفهان ضمن اینکه نیاز خود را تأمین می‌کند، نیاز سایر استان‌ها را نیز تأمین می‌کند و هیچ گونه مشکلی در فراوانی و موجودی کالا نداریم و اتاق اصناف و صنوف استان نیز همکاری خوبی دارند و هیچ گونه گزارشی از عرضه نکردن یا کمبود عرضه در سطح استان نداشتیم. شریفی با اشاره به شرایط مطلوب بازارهای روز کوثر شهر اصفهان گفت: در این بازارها کالاهای مایحتاج مردم به‌وفور وجود دارد، البته مردم فهمی داریم و مردم خریدهای خود را بدون هیچ خرید اضافه و بی‌دغدغه انجام می‌داند و در استان اصفهان نیز هیچ مشکلی در حوزه بازار و کالا نداریم.



مدیرکل وصول حق بیمه سازمان تأمین اجتماعی:

ارسال لیست بیمه کارفرمایان بدون هیچ مشکلی ادامه دارد

کارفرمایان وجود ندارد و سامانه خدمات غیرحضوری سازمان فعال است. وی با اشاره به نرم‌افزار ListDisk که مبنای تهیه لیست‌های بیمه کارگاه‌هاست، افزود: قطع سراسری و گسترده‌ای گزارش نشده و موارد محدود مقطعی نیز برطرف شده است.

مدیرکل وصول حق بیمه سازمان تأمین اجتماعی تأکید کرد: سامانه ۱۴۲۰ به‌صورت ۲۴ ساعته مشکلات احتمالی را رصد و پیگیری می‌کند و کارفرمایان نیز می‌توانند لیست حق بیمه کارگران را از طریق سامانه لیست دیسک ارسال کنند.

مدیرکل وصول حق بیمه سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد که با وجود شرایط خاص کشور و برخی اختلالات مقطعی اینترنت، سامانه خدمات غیرحضوری و نرم‌افزار ListDisk در حال حاضر بدون مشکل در حال ارائه خدمات به کارفرمایان است. به گزارش «ایسنا»، ابراهیم کشاورز، مدیرکل وصول حق بیمه سازمان تأمین اجتماعی در پاسخ به استوایی درباره وضعیت ارسال لیست بیمه کارفرمایان در روزهای اخیر، گفت: در حال حاضر مشکلی برای ارسال لیست‌ها از سوی